@ ERENKOY I$IK ANAOKULU

EGIiTiM OGRETIM YILI

OGRETMEN VELI BIREYSEL GORUSME GUN VE SAATLERI

2019-2020

GORUSME GORUSME

ADI SOYADI BRANSI GUNU SAATI E-POSTA
Emir Boru Anaokulu Mudard Her Gln Randevu ile emir.boru@fmvisik.k12.tr
Melisa Ortag Okan Bolim Baskani Her Giln Randevu ile melisa.ortac@fmvisik.k12.tr
Burcak Alkan Uz Psikolojik Danigsman Her Gln Randevu ile burcak.alkan@fmvisik.k12.tr
Gokge Gokturk Gl Anaokulu Ogretmeni Persembe 10:40-11.20 gokce.gul@fmvisik.k12.tr
Ebru Gul Kirmizi Anaokulu Ogretmeni Cuma 09:00-09:40 ebrugul.kirmizi@fmvisik.k12.tr
Segil Boyraz Anaokulu Ogretmeni Sali 12:50-13:30 secil.boyraz@fmvisik.k12.tr
Aslihan Kuglk Erten Anaokulu Ogretmeni aslihan.kucukerten@fmvisik.k12.tr
Bisra Tekin Keskin Anaokulu Ogretmeni Cuma 09:50-10:30 busra.tekin@fmvisik.k12.tr
Sevgi Duyar Anaokulu Ogretmeni Sali 11:30-12:10 sevgi.duyar@fmvisik.k12.tr
Duygu Gezmisoglu Kurg Anaokulu Ogretmeni Pazartesi 13:40-14:20 duygu.kurc@fmvisik.k12.tr

R . . asli.gumus@fmvisik.k12.tr
Ash Gimus Anaokulu Ogretmeni . . . o
Hatice Buse Ozyurt Anaokulu Ogretmeni Persembe 10:40-11:20 haticebuse.ozyurt@fmvisik.k12.tr
Glgin Ciftgi Anaokulu Ogretmeni 0000 gulcin.ciftci@fmvisik.k12.tr
Melike Topgu Anaokulu Ogretmeni Carsamba 09:00-09:40 melike.topcu@fmvisik.k12.tr
Sayeste Tuna Anaokulu Ogretmeni Carsamba 11:30-12:10 sayeste.tuna@fmvisik.k12.tr

L . damla.hakan@fmvisik.k12.tr

Damla Hakan Anaokulu Ogretmeni Carsamba 09:50-10:30
Nesrin Hot Anaokulu Ogretmeni nesrin.hot@fmvisik.k12.tr
Deniz Yamac ingilizce Ogretmeni Carsamba 15:20-16:00 deniz.yamac@fmvisik.k12
Gemma Kilig ingilizce Ogretmeni Carsamba 15:90-16:00 gemma.kilic@fmvisik.k12.tr
Ashley Ulugam ingilizce Ogretmeni Carsamba 15:20-16-00 ashley.ulucam@fmvisik.k12.tr
Gizem Giimen ingilizce Ogretmeni Carsamba 15:20-16:00 gizem.gumen@fmvisik.k12.tr
Berry Bell ingilizce Ogretmeni Carsamba 15:90-16:00 berry.bell@fmvisik.k12.tr
Juliette Mcclelland ingilizce Ogretmeni Carsamba 15:20-16-00 juliette.mcclelland@fmvisik.k12.tr
Giil Yokus ingilizce Ogretmeni Carsamba 15:20-16:00 gul.yokus@fmvisik.k12.tr
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Omer Oztiiyen Orff Ogretmeni Pazartesi 13:40-14:20 omer.oztuyen@fmvisik.k12.tr
Ozge Simsek ingilizce Yoga Ogretmeni Sali 09:50-10:30 ozge.simsek@fmvisik k12.tr
Bllent Glner Satrang Ogretmeni Pazartesi 13:40-14:20 bulent.guner@fmvisik.k12.tr
Zeynep Erbelger Mizik Ogretmeni Sali 15:20-16:00 zeynep.erbelger@fmvisik.k12.tr
) . Gorsel Sanatlar . .
Ediz Berberoglu . . Persembe 12:50-13:30 ediz.berberoglu@fmvisik.k12.tr
Ogretmeni
ilknur Kaptanoglu Jimnastik Ogretmeni Carsamba 09:50-10:30 ilknur.kaptanoglu@fmvisik.k12.tr
Umit Kireggi Drama Ogretmeni Cuma 14:30-15:10 umit.kirecci@fmvisik.k12.tr
.. . Bale/ Modern Dans .
Ozlem Gide L . Cuma 08:20-09:00 ozlem.gude@fmvisik.k12.tr
Ogretmeni
) . Bilisim Teknolojileri . .
Birsen Erdogan . . Carsamba 10:40-11:20 birsen.erdogan@fmvisik.k12.tr
Ogretmeni
Caner Kalin Oryantiring Ogretmeni Persembe 10:40-11:20 caner.kalin@fmvisik.k21.tr

o Sinif 6gretmenlerimiz; haftalik bazda belirlenmis olan gérisme giin ve saatlerde veya sizlerle

O0zel olarak randevulastiklari saatlerde, anaokulu rehberlik odasinda goérismelerini
gergeklestireceklerdir.

Gorismeye gelmeden Once, brans 6gretmenlerine goérismeye gelecedinizi e-posta yoluyla
iletmenizi rica ederiz. Brang Ogretmenleri ile olan goérismeler, koésk sera alaninda
gergeklestiriimektedir.

Emir BORU
Okul Madiri



